（全部門共通）

平成３０年度（第７３回）文化庁芸術祭
（内容変更／辞退）届

平成 年 月 日

文化庁芸術祭執行委員会 御中

住 所 〒

団体名

代表者職名及び氏名                    印

平成３０年度（第７３回）芸術祭に参加承認された下記の（公演・作品）について，
（内容に変更が生じた／辞退する）ため，下記のとおり届け出ます。

記

１．部 門

２．参加公演・作品名

３．内 容

※括弧内は，必要ない方を取消し線で消してください。

※変更の場合は変更前・後の内容及び変更理由，辞退の場合は辞退理由を「３.内容」欄に記載してください。

※内容変更届の提出・承認は公演実施日の１５日前，放送日の７日前までに行ってください。